en el domicilio social sito en Calle de Castelló, número 88, 1º derecha, Madrid, y,
en su caso, en segunda convocatoria, al día siguiente, en el mismo lugar y a la
misma hora, con arreglo al siguiente

Orden del día

Primero.- Aumento del capital social por importe de setecientos sesenta y cinco
mil  setecientos  cincuenta  y  un  euros  (765.751  €),  mediante  aportaciones
dinerarias.

Segundo.- Aumento del capital social por importe suplementario al anterior, de
un millón quinientos mil euros (1.500.000 €), mediante aportaciones dinerarias.

Tercero.-  Modificación  del  artículo  5º  de  los  Estatutos  Sociales,  dejando
constancia del nuevo capital social resultante de la suma de ambos aumentos, en
caso de ser aprobados.

Cuarto.- Aprobación de un mandato de gestión de venta de activos esenciales